



Prefeitura Municipal de Niterói
 Secretaria Municipal de Administração
 Divisão de Compras e Registro de Preço

CNPJ: 28.521.748/0001-59 Tel.: 21 2620-0403 R 233
 Rua Visconde de Sepetiba, 987 4º Andar - Niterói - RJ
 www.niteroi.rj.gov.br compras.sma@niteroi.rj.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
 nº 2015-0077

Processo de licitação: 020/002307/2014
 Nº Empenho: 002086 e 002087
 Data do processo: 17/07/2014 00:00:00

Nº PRP-2014/0038

Fornecedor: NORTUS COMERCIAL LTDA
Endereço: RUA RIODADES,299, FONSECA
Cidade: NITEROI
CNPJ/CPF: 13.176.628/0001-94 **Email:**

Telefone: 3703-1282
Fax:

Prezados Senhores,
 Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
 Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no processo licitatório.

Orgão Solicitante: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Orgão de Compra: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Centro de Custo: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Prazo Pagamento: 30 Dias **Prazo Entrega:** 15 Dias
Obj. da compra: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
Local de Entrega: ALMOXARIFADO - RUA VISC. DO RIO BRANCO Nº 02 - PONTA DA AREIA


autorização de fornecimento nº

Página 1 de 1

Item	Qtde	UM	Material	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total
2	50,00	BB	Água sanitária, solução germicida, alvejante, bombona com 5 litros. Ref. Globo ou similar - Cod.: 03870094 (CONSUMO)	INFLUX	20,60	1.030,00
23	20,00	UD	Dispenser copo água 180/200 - Cod.: 08620045 (CONSUMO)	JSN	31,29	625,80
56	50,00	UD	cesto de lixo material plástico vazado, tamanho médio (polipropileno) - Cod.: 00256030 (CONSUMO)	PLASNEW	18,30	915,00
Total Geral em R\$						2.570,80

Observação:

Niterói, 06 de agosto de 2015


 Ramon Vianna Alves
 CHEFE DE DIVISÃO
 Div. de Compras